二零零六年 二零零七年 二零零八年 二零零八年 二零零九年

人民幣千元 人民幣千元 人民幣千元 人民幣千元 人民幣千元

（未經審核）

短期福利 1,121 1,137 1,156 382 389

退休福利 — — — — —

1,121 1,137 1,156 382 389

B. 董事酬金

除本文所披露者外，於相關期間內，概無北京耀輝已付或應付北京耀輝董事酬金。

C. 結算日後事項

二零零九年四月三十日後並無發生重大事項。

D. 結算日後財務報表

北京耀輝概無就二零零九年四月三十日後任何財務期間編製經審核財務報表。

此致

中國奧園地產集團股份有限公司

列位董事　台照

德勤‧關黃陳方會計師行

香港

執業會計師

謹啟

二零零九年九月十四日

附 錄 三 經 擴 大 集 團 的 未 經 審 核 備 考 財 務 資 料

– 179 –

下文所載經擴大集團的資產及負債未經審核備考報表（稱為「未經審核備考財務資料」）

乃按下文所載基準編製，旨在說明收購泓達投資有限公司（「泓達」）發行的可換股票據（可兌

換為泓達附屬公司世紀協潤投資有限公司（「世紀協潤」）的普通股）、向世紀協潤及泓達墊付

貸款、本公司及北京王府世紀發展有限公司（「王府」）向北京耀輝置業有限公司（「北京耀

輝」）提供的擔保以及本公司全資附屬公司中國奧園國際發展有限公司承諾向世紀協潤提供

股東貸款（「收購事項」）的影響，猶如已於二零零九年六月三十日已進行該等交易。

經擴大集團的資產及負債未經審核備考報表

經擴大集團的資產及負債未經審核備考報表乃根據摘錄自本集團中期報告的本集團於

二零零九年六月三十日的未經審核綜合資產負債表而編製，並已就(i)直接由於交易而進行

的收購；及(ii)有事實根據的收購作出備考調整，猶如收購已於二零零九年六月三十日完

成。

編製經擴大集團的資產及負債未經審核備考報表旨在提供經擴大集團的未經審核備考

財務資料，猶如收購已於二零零九年六月三十日完成。由於僅供說明之用，且基於其假設

性質使然，其未必可切實反映經擴大集團於二零零九年六月三十日或任何未來日期的財務

狀況。

附 錄 三 經 擴 大 集 團 的 未 經 審 核 備 考 財 務 資 料

– 180 –

本集團於

二零零九年 未經審核 備考經擴

六月三十日 備考調整 附註 大集團總計

人民幣千元 人民幣千元 人民幣千元

非流動資產

物業、廠房及設備 144,464 － 144,464

預付租賃付款 15,549 － 15,549

投資物業 470,200 － 470,200

於共同控制實體的權益 326,642 326,642

於可換股債券的投資 － 296,000 (a) 296,000

應收共同控制實體股東的款項 － 130,000 (b) 130,000

應收共同控制實體的款項 51,570 110,000 (c) 161,570

遞延稅項資產 16,193 － 16,193

其他物業權益 86,944 － 86,944

1,111,562 536,000 1,647,562

流動資產

待售物業 4,872,562 － 4,872,562

貿易及其他應收款項 1,017,450 － 1,017,450

預付租賃付款 6,275 － 6,275

受限制銀行存款 316,692 － 316,692

銀行結餘及現金 1,574,674 (536,000) (a)至 (c) 1,038,674

7,787,653 (536,000) 7,251,653

流動負債

貿易及其他應付款項 841,234 － 841,234

銷售按金 716,303 － 716,303

應繳稅項 605,674 － 605,674

應付少數股東款項 27,992 － 27,992

衍生金融工具 15,030 － 15,030

有抵押銀行貸款 319,786 － 319,786

2,526,019 － 2,526,019

流動資產淨額 5,261,634 － 4,725,634

總資產減流動負債 6,373,196 － 6,373,196

附 錄 三 經 擴 大 集 團 的 未 經 審 核 備 考 財 務 資 料

– 181 –

本集團於

二零零九年 未經審核 備考經擴

六月三十日 備考調整 附註 大集團總計

人民幣千元 人民幣千元 人民幣千元

股本及儲備

股本 21,838 － 21,838

儲備 4,026,420 － 4,026,420

保留盈利 885,126 － 885,126

本公司權益持有人應佔權益 4,933,384 － 4,933,384

少數股東權益 9,994 － 9,994

總權益 4,943,378 － 4,943,378

非流動負債

有抵押銀行貸款 1,041,326 － 1,041,326

遞延稅項負債 76,016 － 76,016

可換股票據 312,476 － 312,476